＿＿＿【重要】__＿＿ 平成 29年 8月吉日

お得意様 各位

のぼり屋工房株式会社

〒702-8024
岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL：086-261-4188 (代表)
FAX：086-261-4189 (代表)

『レターパックプラス運用開始』のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申

し上げます。

さて、弊社では、現状のクロネコ DM便、ネコポス便より更に商品点数を配送できる手段として
レターパックプラスの運用を開始することに決定いたしました。

つきましては、下記に詳細をまとめましたのでご確認をお願いいたします。

敬具

記

≪内容≫

レターパックプラス

■納期：北海道（翌々日）関東（翌日）鹿児島（翌々日）

＊地域によっては 1日遅れる場合があります
≪その他事項≫

■出荷可能サイズ：34cm×24.8cm（A4ファイルサイズ）
目安：既製品のぼり 6枚・のれん 2枚・ミニのぼり 20枚
■重量：4kg以内
■送料：全国一律 600円 （＊出荷手数料含む）
■配達方法：対面でお届け、受領印または署名

■ご利用条件：ご注文書に「レターパックプラス」とご明記いただいた場合に限

り、本サービスを使用いたします。

■発送開始日(予定)：2017年 9月 1日出荷分より。
今後もより良いサービス、より高品質の商品をご提供できるようを尽くしてまいります。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

以上。